

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	арозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Административно-управленческий персонал</b>																								
1	Руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный механик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Экономист 1 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Паспортист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Делопроизводитель											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий общежитием											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Начальник участка											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Юрисконсульт 1 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А(10А)	Начальник участка												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обслуживающий персонал: Общежитие</b>																								
12А	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(13А)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кастелянша											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Оператор стиральных машин				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-1А(12А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-2А(12А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ "КСК"</b>																							
20А	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Дворник	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-1А(20А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-2А(20А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-3А(20А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ "КСК" бассейны</b>																							
22А	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-1А(22А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ "КСК" с. Дугово</b>																							
24	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ний																						
<b>МБУ "КСК" п. Лёмты</b>																							
27	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ "КСК" с. Подчерье</b>																							
29	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУК "ВЦБ"</b>																							
33А	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-1А(33А)	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ ДО "ДМШ"</b>																							
54	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Дворник	2						2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ ДО "ҚДЮСШ"</b>																							
48	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Дворник	2						2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ ДО "ҚДЮСШ" бассейн</b>																							
50А	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-1А(50А)	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ ДО "ДХШ"</b>																							
67А	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Дворник	2						2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-	Уборщик служебных помеще-ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1A(67A)	ний																							
<b>АГО "Вуктыл"</b>																								
38A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Дворник	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий			2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-1A(38A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-2A(38A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-3A(38A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-4A(38A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-5A(38A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-1A(41A)	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АГО с. Дугово</b>																								
46	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АГО с. Подчерье</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МБУ ДО "ЦВР"</b>																								
59A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-1A(59A)	Уборщик служебных помещений	2*												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортное хозяйство</b>																								
80	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Территория ГО "Вуктыл"</b>																								
74A	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A(74A)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A(74A)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-1A(74A)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-2A(74A)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А(74А)																							
74-4А(74А)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-5А(74А)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-1А(74А)	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Территория д. Усть-Шугер																							
99	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Территория с. Дутово																							
100	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объекты ГО "Вуктыл"																							
69А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Электросварщик	3.1			3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
89А (69А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69-1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-1А(71А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-2А(71А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72-3А(71А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-4А(71А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Объекты с. Дугово</b>																							
101	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Объекты п. Усть-Соплеск</b>																							
78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Объекты п. Шердино</b>																							
77	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель  
(должность)

Новак Александр Владимирович  
(ФИО)

20.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Соломина Марина Сергеевна

20.09.2023  
(дата)

(должность)

Начальник участка

Устинов Сергей Юрьевич

20.09.2023  
(дата)

(должность)

Начальник участка

Фоменко Игорь Иванович

20.09.2023  
(дата)

(должность)

Главный механик

Козлов Олег Валентинович

20.09.2023  
(дата)

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Деев Сергей Юрьевич  
(ФИО)

15.06.2023  
(дата)